Publicado no Diário Oficial da União, Seção 3, de 22 de agosto de 2017 - pag. 121

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N.º 06 DE PRORROGAÇÃO DO CONCURSO

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, torna

público aos interessados que o E. Órgão Especial, em Sessão Administrativa realizada aos

seis dias do mês de julho do ano de 2017, resolveu, por unanimidade de votos, prorrogar,

por mais dois anos, o concurso público destinado ao provimento dos cargos de Analista

Judiciário - Área Apoio Especializado - Especialidade Odontologia (Endodontia), Analista

Judiciário – Área Apoio Especializado – Especialidade Tecnologia da Informação, Técnico

Judiciário - Área Apoio Especializado - Especialidade Enfermagem e Técnico Judiciário –

Área Apoio Especializado – Especialidade Tecnologia da Informação, regido pelo Edital de

abertura de inscrições publicado no Diário Oficial da União, Seção 3, de 27/1/2015.

Campinas, 9 de agosto de 2017.

FERNANDO DA SILVA BORGES

Desembargador Presidente do Tribunal